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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

Budapesti Honvéd SE1 4(2) 3(2) 4(4) 0(0) 0(0) 11(8)

Csepel2 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros3 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Graboplast Győri Vízisport
SE

4 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

INTER-ÉPFU AVSE5 1(1) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 4(2)

Kajak-Kenu Club Szarvas6 3(2) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 6(4)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

7 3(2) 5(3) 6(5) 2(1) 0(0) 16(11)

MTK8 0(0) 2(1) 1(1) 2(1) 0(0) 5(3)

MVM Szegedi Vízisport SE9 1(1) 0(0) 1(1) 3(2) 2(2) 7(6)

PACS-PACS SE10 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

Újpesti Torna Egylet11 1(1) 5(3) 6(4) 2(1) 0(0) 14(9)

Összes: 13(9) 15(9) 24(18) 12(7) 10(6) 74(49)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2025.04.18 09:17:313 13/Oldal:



2018.09.01 DélutánSzombat

14:40 I. Előfutam1 K1 Women Junior 100m

14:43 II. Előfutam2 K1 Women Junior 100m

14:46 I. Előfutam3 K1 Men Junior 100m

14:49 II. Előfutam4 K1 Men Junior 100m

14:52 I. Előfutam5 C1 Men Junior 100m

14:55 II. Előfutam6 C1 Men Junior 100m

14:58 I. Előfutam7 C1 Women Junior 100m

15:01 II. Előfutam8 C1 Women Junior 100m

15:11 I. Előfutam9 K1 Women 100m

15:14 II. Előfutam10 K1 Women 100m

15:17 III. Előfutam11 K1 Women 100m

15:20 IV. Előfutam12 K1 Women 100m

15:23 I. Előfutam13 K1 Men 100m

15:26 II. Előfutam14 K1 Men 100m

15:29 III. Előfutam15 K1 Men 100m

15:32 IV. Előfutam16 K1 Men 100m

15:35 I. Előfutam17 C1 Men 100m

15:38 II. Előfutam18 C1 Men 100m

15:41 III. Előfutam19 C1 Men 100m

15:44 I. Előfutam20 C1 Women 100m

15:47 II. Előfutam21 C1 Women 100m

15:55 B Döntő22 C1 Women Junior 100m

15:58 B Döntő23 C1 Men Junior 100m

16:01 B Döntő24 K1 Women Junior 100m

16:04 B Döntő25 K1 Men Junior 100m

16:16 I. Középfutam26 K1 Women 100m

16:19 II. Középfutam27 K1 Women 100m

16:22 I. Középfutam28 K1 Men 100m

16:25 II. Középfutam29 K1 Men 100m

16:28 A Döntő30 K1 Women Junior 100m

IDŐREND
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2018.09.01 DélutánSzombat

16:31 A Döntő31 K1 Men Junior 100m

16:36 B Döntő32 K1 Women 100m

16:39 A Döntő33 K1 Women 100m

16:44 B Döntő34 K1 Men 100m

16:47 A Döntő35 K1 Men 100m

16:50 I. Középfutam36 C1 Men 100m

16:53 II. Középfutam37 C1 Men 100m

16:56 A Döntő38 C1 Women Junior 100m

16:59 A Döntő39 C1 Men Junior 100m

17:02 B Döntő40 C1 Women 100m

17:05 A Döntő41 C1 Women 100m

17:08 B Döntő42 C1 Men 100m

17:11 A Döntő43 C1 Men 100m

17:28 A Döntő EredményhirdetésK1 Men Junior 100m

17:31 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 100m

17:34 A Döntő EredményhirdetésK1 Women Junior 100m

17:37 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 100m

17:40 A Döntő EredményhirdetésC1 Women Junior 100m

17:43 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 100m

17:46 A Döntő EredményhirdetésC1 Men Junior 100m

17:49 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 100m

17:55 I. Előfutam44 K2 Mix Junior 100m

17:58 II. Előfutam45 K2 Mix Junior 100m

18:01 I. Előfutam46 K2 Mix 100m

18:04 II. Előfutam47 K2 Mix 100m

18:07 III. Előfutam48 K2 Mix 100m

18:10 IV. Előfutam49 K2 Mix 100m

18:13 I. Középfutam50 K2 Mix 100m

18:16 II. Középfutam51 K2 Mix 100m

18:34 B Döntő52 K2 Mix Junior 100m

18:37 B Döntő53 K2 Mix 100m

18:40 A Döntő54 K2 Mix Junior 100m

18:43 A Döntő55 K2 Mix 100m

18:54 A Döntő EredményhirdetésK2 Mix Junior 100m
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2018.09.01 DélutánSzombat

18:57 A Döntő EredményhirdetésK2 Mix 100m

Nyomtatva: 2025.04.18 09:17:316 13/Oldal:



RAJTLISTA

1 K1 Women Junior 100m I. Előfutam2018.09.01. 14:40

Biben Karina Klaudia156001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rendessy Eszter Júlia147502 Újpesti Torna Egylet 2002

2 K1 Women Junior 100m II. Előfutam2018.09.01. 14:43

Gazsó Alida Dóra116501 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szellák Szabina141572 MTK 2002

3 K1 Men Junior 100m I. Előfutam2018.09.01. 14:46

Redl András Vilmos135441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kós Benedek Tibor128252 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

4 K1 Men Junior 100m II. Előfutam2018.09.01. 14:49

Opavszky Márk138211 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Nikodém Patrik116472 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

5 C1 Men Junior 100m I. Előfutam2018.09.01. 14:52

Zombori Dominik129711 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kállai Róbert Gida144342 MTK 2000

6 C1 Men Junior 100m II. Előfutam2018.09.01. 14:55

Zupkó Balázs Péter124001 Csepel 2000

Kocsis Ádám123782 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

7 C1 Women Junior 100m I. Előfutam2018.09.01. 14:58

Molnár Csenge133821 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Gönczöl Laura153692 PACS-PACS SE 2003

Nyomtatva: 2025.04.18 09:17:327 13/Oldal:



8 C1 Women Junior 100m II. Előfutam2018.09.01. 15:01

Opavszky Réka153721 PACS-PACS SE 2003

Nagy Bianka123752 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

9 K1 Women 100m I. Előfutam2018.09.01. 15:11

Hagymási Réka53481 Budapesti Honvéd SE 1993

Medveczky Erika10792 Budapesti Honvéd SE 1988

10 K1 Women 100m II. Előfutam2018.09.01. 15:14

11 K1 Women 100m III. Előfutam2018.09.01. 15:17

Lucz Dóra74951 Újpesti Torna Egylet 1994

Szabó Ágnes94462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

12 K1 Women 100m IV. Előfutam2018.09.01. 15:20

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

13 K1 Men 100m I. Előfutam2018.09.01. 15:23

Tótka Sándor80382 Újpesti Torna Egylet 1994

14 K1 Men 100m II. Előfutam2018.09.01. 15:26

Balaska Márk100662 Budapesti Honvéd SE 1996

15 K1 Men 100m III. Előfutam2018.09.01. 15:29

Molnár Péter18432 Budapesti Honvéd SE 1986

16 K1 Men 100m IV. Előfutam2018.09.01. 15:32

Csizmadia Kolos Attila89911 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Birkás Balázs109932 MVM Szegedi Vízisport SE 1996
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17 C1 Men 100m I. Előfutam2018.09.01. 15:35

Hajdu Jonatán Dániel85531 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd88032 Újpesti Torna Egylet 1994

18 C1 Men 100m II. Előfutam2018.09.01. 15:38

Korisánszky Dávid György51952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

19 C1 Men 100m III. Előfutam2018.09.01. 15:41

Korisánszky Dávid György51951 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

20 C1 Women 100m I. Előfutam2018.09.01. 15:44

Takács Kincső59651 Graboplast Győri Vízisport SE 1993

21 C1 Women 100m II. Előfutam2018.09.01. 15:47

Balla Virág85602 Graboplast Győri Vízisport SE 1994

22 C1 Women Junior 100m B Döntő2018.09.01. 15:55

Gönczöl Laura153691 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka153722 PACS-PACS SE 2003

23 C1 Men Junior 100m B Döntő2018.09.01. 15:58

Kállai Róbert Gida144341 MTK 2000

Kocsis Ádám123782 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

24 K1 Women Junior 100m B Döntő2018.09.01. 16:01

Biben Karina Klaudia156001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szellák Szabina141572 MTK 2002

25 K1 Men Junior 100m B Döntő2018.09.01. 16:04

Redl András Vilmos135441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Opavszky Márk138212 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001
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26 K1 Women 100m I. Középfutam2018.09.01. 16:16

Hagymási Réka53481 Budapesti Honvéd SE 1993

Lucz Dóra74952 Újpesti Torna Egylet 1994

27 K1 Women 100m II. Középfutam2018.09.01. 16:19

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

28 K1 Men 100m I. Középfutam2018.09.01. 16:22

Tótka Sándor80381 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter18432 Budapesti Honvéd SE 1986

29 K1 Men 100m II. Középfutam2018.09.01. 16:25

Balaska Márk100661 Budapesti Honvéd SE 1996

Csizmadia Kolos Attila89912 INTER-ÉPFU AVSE 1995

30 K1 Women Junior 100m A Döntő2018.09.01. 16:28

Rendessy Eszter Júlia147501 Újpesti Torna Egylet 2002

Gazsó Alida Dóra116502 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

31 K1 Men Junior 100m A Döntő2018.09.01. 16:31

Kós Benedek Tibor128251 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Nikodém Patrik116472 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

32 K1 Women 100m B Döntő2018.09.01. 16:36

Hagymási Réka53481 Budapesti Honvéd SE 1993

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

33 K1 Women 100m A Döntő2018.09.01. 16:39

Lucz Dóra74951 Újpesti Torna Egylet 1994

34 K1 Men 100m B Döntő2018.09.01. 16:44

Molnár Péter18431 Budapesti Honvéd SE 1986

Balaska Márk100662 Budapesti Honvéd SE 1996
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35 K1 Men 100m A Döntő2018.09.01. 16:47

Tótka Sándor80381 Újpesti Torna Egylet 1994

Csizmadia Kolos Attila89912 INTER-ÉPFU AVSE 1995

36 C1 Men 100m I. Középfutam2018.09.01. 16:50

Hajdu Jonatán Dániel85531 DKSE Dunaújváros 1996

37 C1 Men 100m II. Középfutam2018.09.01. 16:53

Korisánszky Dávid György51951 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Fekete Ádám Richárd88032 Újpesti Torna Egylet 1994

38 C1 Women Junior 100m A Döntő2018.09.01. 16:56

Molnár Csenge133821 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Nagy Bianka123752 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

39 C1 Men Junior 100m A Döntő2018.09.01. 16:59

Zombori Dominik129711 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Zupkó Balázs Péter124002 Csepel 2000

40 C1 Women 100m B Döntő2018.09.01. 17:02

Takács Kincső59651 Graboplast Győri Vízisport SE 1993

Balla Virág85602 Graboplast Győri Vízisport SE 1994

41 C1 Women 100m A Döntő2018.09.01. 17:05

42 C1 Men 100m B Döntő2018.09.01. 17:08

Hajdu Jonatán Dániel85531 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd88032 Újpesti Torna Egylet 1994

43 C1 Men 100m A Döntő2018.09.01. 17:11

Korisánszky Dávid György51952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Nyomtatva: 2025.04.18 09:17:3311 13/Oldal:



44 K2 Mix Junior 100m I. Előfutam2018.09.01. 17:55

Szellák Szabina141571 MTK 2002

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Redl András Vilmos135442 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Biben Karina Klaudia15600 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

45 K2 Mix Junior 100m II. Előfutam2018.09.01. 17:58

Rendessy Eszter Júlia147501 Újpesti Torna Egylet 2002

Opavszky Márk13821 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Gazsó Alida Dóra116502 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nikodém Patrik11647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

46 K2 Mix 100m I. Előfutam2018.09.01. 18:01

Csizmadia Kolos Attila89912 INTER-ÉPFU AVSE 1995

47 K2 Mix 100m II. Előfutam2018.09.01. 18:04

Lucz Dóra74951 Újpesti Torna Egylet 1994

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Birkás Balázs109932 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

48 K2 Mix 100m III. Előfutam2018.09.01. 18:07

Szabó Ágnes94461 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

49 K2 Mix 100m IV. Előfutam2018.09.01. 18:10

Balaska Márk100661 Budapesti Honvéd SE 1996

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993

Molnár Péter18432 Budapesti Honvéd SE 1986

Medveczky Erika1079 Budapesti Honvéd SE 1988

50 K2 Mix 100m I. Középfutam2018.09.01. 18:13

Csizmadia Kolos Attila89911 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Lucz Dóra74952 Újpesti Torna Egylet 1994

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994
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51 K2 Mix 100m II. Középfutam2018.09.01. 18:16

Szabó Ágnes94461 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Balaska Márk100662 Budapesti Honvéd SE 1996

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993

52 K2 Mix Junior 100m B Döntő2018.09.01. 18:34

Redl András Vilmos135441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Biben Karina Klaudia15600 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rendessy Eszter Júlia147502 Újpesti Torna Egylet 2002

Opavszky Márk13821 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

53 K2 Mix 100m B Döntő2018.09.01. 18:37

Csizmadia Kolos Attila89911 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Szabó Ágnes94462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

54 K2 Mix Junior 100m A Döntő2018.09.01. 18:40

Szellák Szabina141571 MTK 2002

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Gazsó Alida Dóra116502 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nikodém Patrik11647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

55 K2 Mix 100m A Döntő2018.09.01. 18:43

Lucz Dóra74951 Újpesti Torna Egylet 1994

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Balaska Márk100662 Budapesti Honvéd SE 1996

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993
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